TRINCIA TSM OFF-ROAD 1000

arichiesta

-




TRINCIA TSM OFF-ROAD 1000

Pos. Codice Q.ta | Descrizione
1 3231275 1 COMPOSTO ROTORE TSM OFF-ROAD 1000
2 3230066 2 PIASTRA SUPPORTO PARAPOLVERE
3 5364001 2 CUSCINETTO UCF 206
4 5353086 1 PULEGGIA MOTRICE D.120-2A .55 DIRITTA
5 5356006 1 CALETTATORE VIBLOCK 156 D.30x55 TSM-TML
6 5225115 1 FONDELLO PROTEZIONE CUSCINETTO TML-TSM
7 5400258 1 PROTEZIONE ANTERIORE GOMMA TSS 1000 sp.6
8 5210017 1 RIGA FISSAGGIO GOMMA TSM 900
9 3230968 1 COMPOSTO PIEDINO BIO 6
10 3231280 1 COMPOSTO TUBO SCORR. TSM OFF-ROAD 1000
11 3231291 1 COMPOSTO PIASTRA REGOL. TIMONE TSM-OFF
12 3231290 1 COMPOSTO PIASTRA CHIUSURA TIMONE TSM-OFF
13 3231289 1 COMPOSTO TUBO TIMONE TSM OFF-ROAD
14 5227628 2 RONDELLA CHIUSURA FRIZIONE MOTORE
15 5228378 1 PERNO REGOLAZIONE TIMONE TSM OFF-ROAD
16 3231857 1 COMPOSTO SUPPORTO INTERRUTTORE
18 3231277 1 COMPOSTO TELAIO TSM OFF-ROAD 1000
19 3230937 1 COMPOSTO TENDICINGHIATSS
20 5360005 1 CUSCINETTO 6204 2RS 20-47-14
21 5353129 1 RULLO TENDICINGHIATSS
22 5228361 1 CARTER FISSO TSM OFF-ROAD
23 5228362 1 CARTER COPRI CINGHIE TSM OFF-ROAD
24 5210298 1 BLOCCHETTO INGRASSATORE BIO 8 - TRK
25 5353103 1 FRIZIONE MOTORE A SCOPPIO BIO 6 -BIO 8
26 5023077 1 MOTORE HONDA HP 13 GX390 QXQ-40OH
27 5225750 2 FLANGIA RULLO LIVELLATORE TSM 900 A TRAT
28 5364006 2 CUSCINETTO UCFL 204
29 3230932 1 COMPOSTO RULLO OZIOSO TSS 1000
30 5228387 1 RASCHIAFANGO TSM OFF-ROAD 1000
31 5411031 2 RUOTA GAR. 13X5.00/6” F.25X51,5 ART.2729
32 5215454 2 PERNO ASSE RUOTA TSM OFF-ROAD
33 3231279 1 COMPOSTO TIRAGGIO RUOTE TSM OFF-ROAD
34 5215450 2 BUSSOLA PERNO TRINCIA TSM OFF-ROAD I'_IlJ
35 3231283 1 COMP.TUBO REGOL.RUOTE TSM OFF-ROAD 1000 @)
36 5334003 2 MOLLA DISCO ELASTICO M12x28x1,5 DIN 2093 9
37 5400330 1 RONDELLA IN NYLON TSM OFF-ROAD %
38 5215453 4 BUSSOLA FISSAGGIO FULCRO TSM OFF-ROAD <
39 5215452 1 TUBO FULCRO TSM OFF-ROAD L
40 5400331 1 BOCCOLAIN NYLON TSM OFF-ROAD Z
41 5215451 1 TUBO FULCRO FILETTATO TSM OFF-ROAD :L:J
42 5318030 1 BARRAALZATA TRNCIA TSM OFF-ROAD o
43 3231282 1 COMPOSTO BLOCCO LEVA TSM OFF-ROAD g




TRINCIA TSM OFF-ROAD 1000

Pos. Codice Q.ta | Descrizione
44 3231285 COMPOSTO MANOPOLA DI REGOL. TSM OFF-ROAD
45 5401015 MANOPOLA CILINDRICA VS. ART. 6307007
46 5450035 GANCIO TRAINO OMOLOGATO ART. 11774
47 5354077 CINGHIA AX 37 Dentellata
48 5332021 ANELLO D’ARRESTO D.25 EST.UNI7435 DIN471
49 5341011 SPINABETA D.3 AMA 112
50 5444142 INTERRUTTORE DI SICUREZZA TSM OFF-ROAD
51 5450034 1mt | CORDINO SICUREZZA TSM OFF-ROAD
52 5450036 1 MANIGLIA STARTER TSM OFF-ROAD
53 5315007 20 VITE M 10x35 10.9 SPECIALE TSM
54 5350114 20 MAZZA RM.81 FORO D. 10.5 (a richiesta)
55 5323015 20 DADO AUT. M 10x1,25 UNI 7474 ZBN H=10 mm
56 5350059 40 COLTELLO SINGOLO TSM 3mm.
57 5350141 20 COLTELLO ARIEGGIATORE TSM OFF ROAD (a richiesta)
58 2050387 1 ALBERO COMP. DI COLTELLI TSM OFF-ROAD 1000
59 2050294 1 ALBERO COMP. DI MAZZE TSM OFF-ROAD 1000 (a richiesta)

[ R U I SR A | T (RS N i G [

L
—l
O
o
2
Q
<
1H
=
I
Q
Q
<
=




arichiesta

\ 61




TRINCIA TSM OFF-ROAD 1250

Pos. Codice Q.ta | Descrizione
1 3231276 1 COMPOSTO ROTORE TSM OFF-ROAD 1250
2 3230066 2 PIASTRA SUPPORTO PARAPOLVERE
3 5364001 2 CUSCINETTO UCF 206
4 5353086 1 PULEGGIA MOTRICE D.120-2A .55 DIRITTA
5 5356006 1 CALETTATORE VIBLOCK 156 D.30x55 TSM-TML
6 5225115 1 FONDELLO PROTEZIONE CUSCINETTO TML-TSM
7 5400259 1 PROTEZIONE ANTERIORE GOMMA TSS 1250 sp.6
8 5226816 2 RIGA FISSAGGIO GOMMA TSM 1100
9 3230968 1 COMPOSTO PIEDINO BIO 6
10 3231281 1 COMPOSTO TUBO SCORR. TSM OFF-ROAD 1250
11 3231291 1 COMPOSTO PIASTRA REGOL. TIMONE TSM-OFF
12 3231290 1 COMPOSTO PIASTRA CHIUSURA TIMONE TSM-OFF
13 3231289 1 COMPOSTO TUBO TIMONE TSM OFF-ROAD
14 5227628 2 RONDELLA CHIUSURA FRIZIONE MOTORE
15 5228378 1 PERNO REGOLAZIONE TIMONE TSM OFF-ROAD
16 3231857 1 COMPOSTO SUPPORTO INTERRUTTORE
18 3231278 1 COMPOSTO TELAIO TSM OFF-ROAD 1250
19 3230937 1 COMPOSTO TENDICINGHIATSS
20 5360005 1 CUSCINETTO 6204 2RS 20-47-14
21 5353129 1 RULLO TENDICINGHIATSS
22 5228361 1 CARTER FISSO TSM OFF-ROAD
23 5228362 1 CARTER COPRI CINGHIE TSM OFF-ROAD
24 5210298 1 BLOCCHETTO INGRASSATORE BIO 8 - TRK
25 5353103 1 FRIZIONE MOTORE A SCOPPIO BIO 6 -BIO 8
26 5023106 1 MOTORE VANGUARD 16 HP CON MARMITTA
27 5225750 2 FLANGIA RULLO LIVELLATORE TSM 900 A TRAT
28 5364006 2 CUSCINETTO UCFL 204
29 3230933 1 COMPOSTO RULLO OZIOSO TSS 1250
30 5228388 1 RASCHIAFANGO TSM OFF-ROAD 1250
31 5411031 2 RUOTA GAR. 13X5.00/6” F.25X51,5 ART.2729
32 5215454 2 PERNO ASSE RUOTA TSM OFF-ROAD
33 3231279 1 COMPOSTO TIRAGGIO RUOTE TSM OFF-ROAD
34 5215450 2 BUSSOLA PERNO TRINCIATSM OFF-ROAD I'_IlJ
35 3231284 1 COMP.TUBO REGOL.RUOTE TSM OFF-ROAD 1250 @)
36 5334003 2 MOLLA DISCO ELASTICO M12x28x1,5 DIN 2093 9
37 5400330 1 RONDELLA IN NYLON TSM OFF-ROAD %
38 5215453 4 BUSSOLA FISSAGGIO FULCRO TSM OFF-ROAD <
39 5215452 1 TUBO FULCRO TSM OFF-ROAD L
40 5400331 1 BOCCOLAIN NYLON TSM OFF-ROAD Z
41 5215451 1 TUBO FULCRO FILETTATO TSM OFF-ROAD :L:J
42 5318030 1 BARRAALZATA TRNCIA TSM OFF-ROAD o
43 3231282 1 COMPOSTO BLOCCO LEVA TSM OFF-ROAD g




TRINCIA TSM OFF-ROAD 1250

Pos. Codice Q.ta |Descrizione
44 3231285 COMPOSTO MANOPOLA DI REGOL. TSM OFF-ROAD
45 5401015 MANOPOLA CILINDRICA VS. ART. 6307007
46 5450035 GANCIO TRAINO OMOLOGATO ART. 11774
47 5354077 CINGHIA AX 37 Dentellata
48 5332021 ANELLO D’ARRESTO D.25 EST.UNI7435 DIN471
49 5341011 SPINABETA D.3 AMA 112
50 5444142 INTERRUTTORE DI SICUREZZA TSM OFF-ROAD
51 5450034 1mt | CORDINO SICUREZZA TSM OFF-ROAD
52 5450036 MANIGLIA STARTER TSM OFF-ROAD
53 5228376 CARTER COPERTURAALBERO FISSO SUPERIORE
54 5215465 ALBERO DI TRASMISSIONE TSM OFF-ROAD 1250
55 5228375 CARTER COPERTURAALBERO FISSO INFERIORE
56 5364004 CUSCINETTO UCFL 206 con fori d.16
57 5315007 26 VITE M 10x35 10.9 SPECIALE TSM
58 5350114 26 MAZZA RM.81 FORO D. 10.5 (a richiesta)
59 5323015 26 DADO AUT. M 10x1,25 UNI 7474 ZBN H=10 mm
60 5350059 52 COLTELLO SINGOLO TSM 3mm.
61 5350141 26 COLTELLO ARIEGGIATORE TSM OFF ROAD (a richiesta)
62 2050388 1 ALBERO COMP. DI COLTELLI TSM OFF-ROAD 1250
63 2050295 1 ALBERO COMP. DI MAZZE TSM OFF-ROAD 1250 (a richiesta)

S A NN

R N . N = N (. Ny G §

L
—l
O
o
2
Q
<
1H
=
I
Q
Q
<
=






